
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2024. gada 20. jūnijā Nr. 591 (prot. Nr. 12, 9.§) 
 

Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma 
grozīšanu un izteikšanu jaunā redakcijā 

 
   Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu un grāmatvedības 
nodaļas vadītājas ierosinājumu un Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, 

 
Rēzeknes novada dome nolemj: 

 
1. Ar 2024.gada 20.jūniju grozīt nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada 

pašvaldībā 27.pielikumu un izteikt to jaunā redakcijā (pielikums pievienots). 
2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai augstāk minēto pielikumu publicēt Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs         Monvīds Švarcs 
 
 
 
 


